4 PykoBoauTe/b \ O/LOBPEH
PErMOHasIbHOr o NPOeKTa —
E/moaposs AV THRI @103 beBHa
SJIEKTPOHHOM ITOAIMCHIO
(noanuce)
CBEJIEHUS O CEPTU®UKATE 311
l?;ll});;l)g.;gaOlT):54ACESBF4BACIC110AEDDEC9 O THET
Baapenen: Exmzapona Anena I'ennaanesna
O XQAE PEATN3AUNN PETMOHANTBHOI O NMPOEKTA HA 30 ATMPEIA 2021 TO4A
Heiicreureien: ¢ 14.10.2020 no 14.10.2021
\_ J . . .
(P2-97) CopeilcTBMe 3aHATOCTHU
Mokasatenn Pe3ynbTaThl KOHTPO/bHbIE TOYKK brogpxet
134 832.5300

OTCyTCTBME OTKIOHEHWIA

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n| HaumeHoBaHWe Nokasatens Uy pesynbTata

OnwucaHune pucka

MpUHSITbIE Mepbl

[JaTa hukcaumm pucka

OTCyTCTBYHT KOUYEBbIE PUCKM




2. CBefileHVsi 0 JOCTMKEHUW NOKa3aTenell pervoHabHOro NpPoeKTa

o EquHmua MnaHoBoe dakTnyeckoe | VH(opmaLvoHHas | MporHosHoe
Ne P BEHb basos HayeHune Ha KOH HayeHune Ha KOH ncTem HayeHue H o
& | MokasaTenu pervoHasbHOro NPoeKTa Ypose n3MepeHus d30BOE | 3HAUEHINE HA KOHEL| | SHAEHNE Ha KOHel| cucrema sHateHme Ha KommeHTapui
n/n 5 rnokasarens (no OKEW) 3HayeHue 0TYeTHOro 0TYeTHOro (ncToYHUK KOHelL|
nepuoga nepuoga JaHHbIX) OTYETHOrO rof
1 O3P: [eTv B BO3pacTe OT MofyTopa 40 TPEX IeT MUMEKOT BO3MOXHOCTb NMOy4YaTh JOLIKO/IbHOE 06pa3oBaHme.
y JocTynHOCTb AOLIKOMLHOIO
1.1 / 06pa3oBaHus N5 AeTell B BO3pacTe ®ri MpoueHT 80.47 85.9 81 98.03 OTCyTCTBME OTKNOHEHUIA
4 ot 1,5 go 3 net, Bo3pacTaroLuii
A
7 Ko/imyecTBo AONOHUTENLHO
/ CO3[aHHbIX MECT C LieNbto
12. / OBeCre|eHins AOLIKO/bHbIM ®n  |Toicaua mect 2.43 2.76 2.76 4.524 OTCyTCTBUE OTKNOHEHM
/ o6pa3oBaHMeM AeTeil B BO3pacTe 40
/ 3 NeT HapacTaloLWM NTorom,
/ BO3pacTaroLL it
A
7 CpefiHee BpeMs OXMAaHWsA MecTa
/15 NOSyYeHNs AOLLKO/IbHOIO .
1.3. / A y A olnl Mecsiuy 3.7 5 1.2 3.7 OTCyTCTBME OTK/IOHEH W
/ 06pa3oBaHmMA AeTbMMU B BO3pacTe OT
é 1,5 [0 3 neT, ybbiBatoLwmii
OrcyTcTtBue Hanunuune Hanuumne KpUTnUecknx V MporHo3Hble
OTKNOHEHUI OTKNOHEHUI OTKNOHEHWUIA NNW CBEAEHWA He NPeACTaBNeHb! A CBEAEHUS




3. CBefieHVst 06 UCNOMHEHNM MOMECAYHOrO MiaHa LOCTVKEHWS MOKasaTesieil permoHansHoro npoekta 8 2021 rogy

Ne MokasaTenn permoHaabHoro nchJI?aBai;Z Msﬂlg;gﬁjﬂ SHateHma no Mecauiam Ha KoHel|,
n/n ripoekTa ns | (NOOKEV) | sHB des | mapt | anp Maii | wioH | wion aBr CeHT | OKT | Hos6 roAa
1 O3P: [eTv B BO3pacTe OT NofyTopa 40 TPeX IeT MMEKT BO3MOXHOCTb MOy4YaTh JOLIKO/IbHOE 06pa3oBaHue.

JloCTYNHOCTb JOWKONLHOrO 06pa3oBaHms Ans AeTeli B BospacTe oT 1,5 fo 3 net

1.1 | Mpan an 85,4500 | 85,4500 | 85,4800 | 85,9000 | 85,9000 | 89,5000 | 92,3500 | 97,2000 | 97,4500 | 97,9000 | 98,0300 98,0300
®aKT/NPOrHo3 83,4200 | 84,5000 | 84,4400 | 81,0000 | 85,1500 | 89,5000 | 92,3500 | 97,2000 | 97,4500 | 97,9000 | 98,0300 98,0300
CpefiHee BpeMst 0XKMAaHWS MecTa 4s MoNyYeHns AOLLIKOSIbHOTo 06pa3oBaHus eTbMuW B Bo3pacTe oT 1,5 fo 3 net

1.2 | Mnan an 6,0000 | 5,5000 | 5,3000 [ 5,0000 | 4,7000 | 4,5000 | 4,3000 | 4,1000 | 3,9000 | 3,8000 | 3,7000 3,7000
®aKT/NPOrHo3 6,0000 | 5,5000 | 1,2000 | 1,2000 | 1,2000 | 4,3000 | 4,3000 | 4,1000 | 3,9000 | 3,8000 | 3,7000 3,7000
K0/M4ecTBO AONOMHUTENBHO CO3AaHHbIX MECT C LIe/Iblo 06ecneyeHnst AOLLIKOMIbHBIM 06pa3oBaHMeM feTeil B BO3pacTe A0 3 NeT HapacTatowmm NTOroMm

1.3 | Mnan an 2,7600 | 2,7600 | 2,7600 | 2,7600 | 2,7600 | 2,7600 | 3,1200 | 3,5200 | 3,5200 | 4,0400 | 4,5200 4,5240
®aKT/NPOrHo3 2,7600 | 2,7600 | 2,7600 | 2,7600 | 2,7600 | 2,7600 | 3,1200 | 3,5200 | 3,5200 | 4,0400 | 4,5200 4,5240




4. CBefieHUst 0 JOCTUXKEHNMN Pe3yNbTaToOB U KOHTPO/IbHBLIX TOUEK PErMOHA/IbHOrO NPOeKTa

Ne
n/n

Cratyc

HavMeHoBaHWe pesynbTara,
KOHTPO/IbHO TOUKM

EfnHMLa
N3MepeHn
4 (no
OKEW)

ba3oBoe
3Ha4yeH
ne

MnaHoBO

e

3HayeHue
Ha KOHeL|,
oTYeTHOr

0
roga

daKTn4yec
Koe
3HauYeHne
Ha KOHeL,
OTYeTHOr
0
nepuoga

MporHos
Hoe
3HayeHue
Ha KOHeL|,
OTYeTHOr
o roga

Konunyectso
00bEKTOB
pesynbTaTta

Cpok peanunsauuu

nnaH (hakT

nnaH

thakT/
NporHo3

OTBeT-
CTBEHHbIN
NCMNONHUTENb

MHopma-
LIMOHHas
cucTema

(ncToYHUK
[aHHbIX)

Bugn
HavmeHoBaH
ne
[LOKYMeHTa

KommeHTapwii

O3P: [eTv B BO3pacTe OT MofyTopa 40 TPeX IeT MUMEKOT BO3MOXHOCTb NMOy4YaTh JOLIKO/IbHOE 06pa3oBaHme.
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AN

Co3paaHbl JONOMHUTENbHbIE
MecTa, B TOM uucne ¢
obecneyeHviem
He0b6X0AMMbIX YCOBUIA
npebbiBaHKs geteil c OB3 n
[eTein-nHBannaos, B
opraHu3aumsx,
OCYLLECTBASAOLLUMX
06pa3oBaTenbHyLo
[eATenbHoCTb No
o6pa3oBaTe/bHbIM
nporpammam [OLIKONbHOTO
o6pas3oBaHms, 4N1a aeTel B
BO3pacTe OT MonyTopa Ao
Tpex feT 3a CYeT CPeAcTB
(hefepanbHOro 6roaxeTa,
610>KeTOB CYyObEKTOB
Poccuiickoii ®egepauum n
MECTHbIX GHOIXKETOB C
YUYeTOM MPUOPUTETHOCTH
PEervuoHanbHbIX NPorpaMm
cy6beKkTOB PoccuiAcKoi
depepayuu, B TOM yucne
BXOAALLMX B COCTaB
[anbHeBOCTOUHOrO 1
CeBepo-KaBka3ckoro
thefiepanbHbIX OKPYTOB

Tbicsua
MecT

12469

1.76

1.76

31.12.2021

01.05.2021

JIyKWvH
Anekceii
MMeTpoBuy -
MepBblii
3aMecTuTeNb
MUHUCTPA

MHhopmauums no
3HaueHWo pesynbTaTa:
B pa6ote.OTCyTCTBME

OTK/OHEHU

MNpepocrasneHa
NHopmauwus : 0 n3 1.76.

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHWA

Hannune
OTK/IOHEHMWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

%

MporHosHble

CBEAEHUS




MnaHoBo [PakTMyec Konunyectso
MporHos
e Koe 06beKTOB Cpok peanusauuu WHdopma-
Q EAnHmua Ba3oBoe | 3HaueHe | 3HaYeHue HOE pesynbTaTa OTBeT- MOHHas Bup v
Ne 2 | HaumeHoBaHwe pesynbTaTa, [M3MepeHn 3HayeHue o 4 HavMeHOoBaH o
S o 3HAYeH | Ha KOHeL, | Ha KOHeL, CTBEHHbIN cuctema KommeHTapuii
nm| = KOHTPONbHOW TOYKU A (no Ha KoHeL, ne
O ne | OTYETHOr |OTYETHOr hakT/ [ACMONHUTENb | (MICTOUHMK
OKEWN) OTYETHOT |  mnaH thakT nnaH LOKyMeHTa
0 0 JaHHbIX)
0 roga NpPOrHo3
roga nepuoga
7 3HayeHme: 1,7600 daTa:
4 31.12.2021
BbinonHeHo.
YTBepxeHa MeToanKa MoaTBepxXaatoLme
pacyeTa rnokasaTens [LOKYMEHTbI:
«KonnyecTso JIyKLWuH 1. "MoaTBepXaatoLLuii
[LOMNONHNUTENBHO CO34aHHbIX Anekceit CornalueHve | fokymeHT " CornatieHune
1.1. MECT C LiefibHo 06ecrneveHms 01.04.2021 | 01.04.2021 ﬂeTpOBMlj - I'Io,qTBesz,qa MVIHI/ICTepCTjBa Tpygau
1 [OLWKONbHBIM MepBbIin roLmn COLMabHOM 3aLWmThI
06pa3oBaHVeM feTeil B 3aMecTuTesb ZOKYMEHT | YyBallckoli Pecny6nmku
Bo3pacTe oT 1,5 40 3 neT B MUHKCTPA 0T 28.12.2020r. Ne1,
TEKYLLEM Ka/leH4apHOM NPUOXEH hais.
rogy» OTCyTCTBME OTK/IOHEHUIA
7 Pa3paboTka 1 yTBepXXaeHue
/ HOPMaTMBHOTO aKTa, JlyKwviH
/ OnpesenstoLLero MeToauKy Anekcelt
1.1. / pacyeTa cpefiHero Bpems MeTpoBny - B patore.
01.05.2021 | 01.05.2021 o OTtcyTcTBMe OTK/TIOHEeHUN
2 / 0XufaHus mecTa onis MepBbIin
/ Nnony4yeHnsa LOLLIKONLHOr0 3aMECTUTENb
/ 06pa3oBaHMa AeTbMU B MWUHMCTPA
é Bo3pacTe 0T 1,5 a0 3 et
2 3apaya: Pa3BuTre MHPACTPYKTYpPbI 3aHATOCTY 1 BHEAPEHME OPraHW3aLMOHHbIX U TEXHOMOMMYECKMX MHHOBALMIA C UCMONb30BaHVEM LM(POBbIX 1 NAaTPOPMEHHBIX PELLEHWI B LieNsX NOALEPXKKM YPOBHS
" |3aHATOCTW HaceneHns
7 KonnyecTtso LEeHTPOB Ennsaposa
/ 3aHATOCTW HaceneHns B AneHa O6ecrieveHme B pabote.OTCyTCTBME
/ cy6bekTax Poccuitckoid "eHHafibeBHA peanM3aLm OTK/OHEHWIA
2.1 / depepayun, B KoTopbix | EAnHMLA 16 2 1 2 31.12.2021 31.12.2021 | - MUHUCTP q)e,qepantlHor
/ peanusyroTca unu Tpyfan 0 NpoeKTa MpepocTasneHa
/ peann3oBaHbl NPOEKTbI NO counanbHou nHpopmaums : 1 un3 2.
% MOAepHM3aL M 3HadueHue: 3alunThl
/)
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble
OTK/IOHEHMWIA OTK/IOHEHMWIA OTK/IOHEHWUIA nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl A cBeaeHunA




MnaHoBo (PakTnyec MborHos Konunyectso
e Koe P 06beKTOB Cpok peanunsauuu MHopma-
o EavHunua 5 Hoe Bugn
4 a30B0e [ 3HaueHue | 3HayeHve pesynbTaTa OTBeT- LiMOHHasn
Ne 2 | HammeHoBaHuWe pe3ynbTaTta, |M3mMepeHu 3HayeHve o HaumeHoBaH o
] ” 3HayeH | Ha KOHeL, | Ha KOoHeL|, CTBEHHbIN cuctema KommeHTapuit
n/n = KOHTPO/IbHON TOYKM A (no Ha KOoHeL, ne
©] ne OTYETHOr | OTYeTHOr hakt/ |MCNONHUTENb (ncToYHUK
OKEWN) OTYETHOT |  mnaH thakT nnaH LOKyMeHTa
0 0 o roma NpOrHo3 fiaHHbIX)
roga nepvoja
7 UyBaLLCKON
é 2,0000 fara: 31.12.2021 Pecny Gk
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble
OTK/IOHEHMWIA OTK/IOHEHMWIA OTK/IOHEHWUIA nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl A

CBEAEHUS
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

No
n/n

Cratyc

HanmeHoBaHue pe3ynbTata u
UCTOYHUKM (DMHAHCOBOTO
obecneveHns

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunThbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

KaccoBoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

10

O3P: [eTv B BO3pacTe OT MoMyTopa 40 TPEX IET MMEKOT BO3MOXHOCTb MOy4YaTh JOLIKObHOE 06pa3oBaHme.

11

(15) Co3spgaHbl [OMONHUTENbHbIE
MeCTa, B TOM 4ucne ¢ obecrneveHnem
He0b6X0AMMbIX YCOBUIA
npe6biBaHNA geTein ¢ OB3 n geTeit-
WHBa/IMZOB, B OpraHm3auusx,
OCYLLECTBASAOLLNX
06pa3oBaTe/bHyt0 AeATeNbHOCTb MO
06pa3oBaTefibHbIM NporpaMmam
[OLLKONbHOM0 06pa3oBaHus, Ans
[eTeli B BO3pacTe OT nonyTopa Ao
Tpex NeT 3a CYeT CPeACTB
(hefepanbHOro 6rofKeTa, 6HOKETOB
cy6bekToB Poccuiickoli defepaumn
N MECTHbIX GHOPKETOB C YUETOM
NPUOPUTETHOCTY PErMOHasTbHBIX
nporpamMmM cy6beKToB POCCUIICKOI
defepayuu, B TOM YMCE BXOAALLNX
B cocTaB [JanbHeBOCTOYHOIO U
CeBepo-KaBKa3ckoro thefepanbHbIX
OKpYroB

1008 011,82

1039 044,34

1039 044,34

134 832,53

134 832,53

12,98

111

KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

1008 011,82

1039 044,34

1039 044,34

134 832,53

134 832,53

12,98

1.1.1.

610KeT cybbekTa Poccuiickoi

1008 011,82

1033 849,12

1033 849,12

134 219,72

134 219,72

12,98

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

VA IMpOrHo3Hble

CBEAEHUS
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecneqenns nacnopTom BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 . depepaynn
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
1.1.1. 6r0pKeTa cybbekTa Poccuiickoli
5 defiepaLyi GIOKeTaM 0,00 1033 849,12 1033 849,12 134 219,72 134 219,72 12,98
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii
1.1.1. 610KeTbl MYyHULMNANbHBIX
3 . 06pa3oBaHMil 0,00 1039 044,34 1039 044,34 134 832,53 134 832,53 12,98
114 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3agava: Pa3BuTne MHPACTPYKTYPbI 3aHATOCTY U BHEAPEHWE OpraHn3aLMOHHbIX 1 TEXHOMOMMYECKMX MHHOBaLMIA C MCMO/b30BaHUEM LMPPOBLIX 1 NAATHOPMEHHbLIX PELLEHWIA B LensX
NOAAEPXKKM YPOBHS 3aHATOCTU HaceNeHns
(04) KonnyecTBo LLeHTPOB
3aHATOCTW HaceneHus B Cyb6bekTax
2.1 Poccuiickoii ®efepauyn, B KOTOPbIX 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00
peann3ytoTcs NN peasin3oBaHbl
NPOeKTbI N0 MOAepHMU3aLUK
KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
2.1.1 l cybbekTa Poccuiickoii 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00
depepauun, B T.4.:
2.1.1. . 610/KeT cybobekTa PocCUincKoi 1 960.00 1 960.00 1 960.00 000 000 000
1 depepaunn ' ' ' ' ' '
MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepTbI
2.1.1. 6r0pKeTa cybbekTa Poccunitckoli
5 defiepaLyi GIoKeTaM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii
2.1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

VA IMpOrHo3Hble

CBEAEHUS
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecneqenns nacnopTom BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
610KeTbl MyHULMNAbHBIX
3 06pasoBaHuii 0,00
214 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero no pervoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCeX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 1009 971,82 1041 004,34 1041 004,34 134 832,53 134 832,53 12,95
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOLKET CybbeKTa
PoCCUTCKON DefIepaLm, B T.4.: 1009 971,82 1041 004,34 1041 004,34 134 832,53 134 832,53 12,95
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 1009 971,82 1035 809,12 1035 809,12 134 219,72 134 219,72 12,96
MEeXOHIKEeTHbIE TPaHCHEPTLI GromKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli degepauum brogpkeTam 0,00 1033 849,12 1033 849,12 134 219,72 134 219,72 12,98
MYHMLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
610KeTbl MyHULMMANbHBLIX 06pa30BaHui 0,00 1039 044,34 1039 044,34 134 832,53 134 832,53 12,98
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

VA IMpOrHo3Hble

CBEAEHUS
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHasnbHoro npoekrta B 2021 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ne n/n HanmeHoBaHWe pe3ynbTaTa Ha koweu 2021vr0p.a
o (TblC. py6neit)
AHB (e mapT anp mai MIOH non aBr CeHT OKT HOS6
1 [eTwn B BO3pacTe OT NosyTopa 0 TPeX NeT MMEKT BO3MOXHOCTb NO/yYaThb JOLIKO/bHOE 06pa3oBaHue.

1.1. | Co3gaHbl ONONHUTENbHbIE MECTA, B TOM YuMC/e C 0becrneyeHnemM HeO6X0AMMbIX YCNOBUIA NpebbiBaHns geTei ¢ OB3 v feTei-HBaNMA0B, B OPraHn3auysx, OCyLLeCTBISAIOLWMNX
06pa3oBaTenbHY0 IeaTeNbHOCTL N0 06pa3oBaTe/lbHbIM NPOrpaMmMam AOLKONBLHOro 06pa3oBaHuns, 419 AeTei B BO3pacTe OT NoAyTopa [0 TPex /ET 3a CHET CPeACTB (esfepasibHOro 6I0XKeTa,
610/KETOB CY6BEKTOB Poccuiickoli defiepaun U MECTHBIX OHOKETOB C YYETOM NPUOPUTETHOCTU PErMoHabHBIX MPorpamMmmM cy6bekToB Poccuiickolt defiepaLiyin, B TOM HCNe BXOAALLMX B
cocTas [asbHeBocTouHoro n Cesepo-KasKasckoro defepanbHbiX OKpYros
MnaH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1008011 1008 011.82

.82
®akT/nporHo3 0.00 |38334.38|69064.28134219.7| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2
2 Pa3BnTne MH(PaCTPYKTYPbl 3aHATOCTY W BHEAPEHWE OPraHN3aLUMOHHbIX 1 TEXHOMOTMYECKUX MHHOBALWIA C MCMO/b30BaHNEM L(POBLIX N NNaTHOPMEHHBIX PELLEHWIA B LENsX NOAAEPKKM
YPOBHSA 3aHATOCTU HaceneHnUs
2.1. | KonnyecTBO LiEHTPOB 3aHATOCTY HaceneHns B CybbekTax Poccuiickoil PedepaLyn, B KOTOPbIX Peann3yroTCs MW Peasim3oBaHbl MPOEKTbI MO MOAEPHM3aLMN

MnaH 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 960.00

1 960.00

dakT/NporHos 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




